2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 15.12.2020 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 27.02.2020 №161

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Администрация муниципального образования «Майнский район»                       п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 27.02.2020 №161 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования «Майнское городское поселение» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку «Ресурсное обеспечение программ, поэтапная реализация» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение Программы, поэтапная реализация
	Общая потребность в финансовых ресурсах программы составляет (тыс. руб.) – 8914,6
В 2020 году финансовая  потребность составит: 4871,0
в т.ч. бюджет МО «Майнское городское поселение»: 4818,4
в т.ч. бюджет МО «Майнское городское поселение» за счет субсидий ОБ: 52,65
В 2021 году финансовая потребность составит: 2021,8
в т.ч. бюджет МО «Майнское городское поселение»: 2021,8
В 2022 году финансовая потребность составит: 2021,8
в т.ч. бюджет МО «Майнское городское поселение»: 2021,8

1.2. Раздел программы «Объемы финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в следующей редакции:
«Объемы финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы

Финансирование мероприятий Программы будет осуществляться за счет средств местного бюджета.

Общая потребность в финансовых ресурсах программы составляет (тыс.руб.) – 8914,6

В 2020 году финансовая потребность составит: 4871,0
в т.ч. бюджет МО «Майнское городское поселение»: 4818,4
в т.ч. бюджет МО «Майнское городское поселение» за счет субсидий ОБ: 52,65

В 2021 году финансовая потребность составит: 2021,8
в т.ч. бюджет МО «Майнское городское поселение»: 2021,8

В 2022 году финансовая потребность составит: 2021,8
в т.ч. бюджет МО «Майнское городское поселение»: 2021,8»

1.3. Приложение № 1 «Мероприятия программы» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

Мероприятия программы

	Наименование
	Источники финансирования по годам (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022

	Бюджет МО «Майнское городское поселение»

за счет субсидий областного бюджета
	Бюджет МО «Майнское городское поселение»
	Бюджет МО «Майнское городское поселение»

за счет субсидий областного бюджета
	Бюджет МО «Майнское городское поселение»
	Бюджет МО «Майнское городское поселение»

за счет субсидий областного бюджета
	Бюджет МО «Майнское городское поселение»

	1. Обеспечение деятельности исполнителей муниципальной программы

«Развитие культуры муниципального образования «Майнское городское поселение»

	Обеспечение деятельности учреждений культуры и мероприятий в сфере культуры и обеспечение деятельности библиотек

	4805,2

	2021,8

	2021,8

	Подключение библиотеки к сети интернет
	52,65
	13,2

	ИТОГО
	52,65
	4818,4

	2021,8

	2021,8 »

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам администрации муниципального образования «Майнский район» Горбунову М.Г.
Исполняющий обязанности
Главы администрации района                                                         А.Д.Волков